25.06.2024Г. № 236
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА ОТКЛОНЕНИЕ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:06:111418:10893

По результатам публичных слушаний, проведенных администрацией Карлукского муниципального образования 25.06.2024 года по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Карлукского сельского поселения, утвержденных решением Думы Карлукского муниципального образования от 28.11.2013 года № 14-58/дсп (в редакции от 28.03.2024             №18-82/дсп), руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года         № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, положением «О публичных слушаниях в Карлукском муниципальном образовании», Уставом Карлукского муниципального образования администрация Карлукского муниципального образования, рассмотрев заявление Петровой Надежды Владиславовны, администрация Карлукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, Карлукское муниципальное образование, д.Карлук, ул.Андрея Елизарова, з/у 21, с кадастровым номером 38:06:111418:10893, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства, по следующим показателям:
1.1. минимальный размер земельного участка – 733 кв.м.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карлукский вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Карлукского
муниципального образования                                                          А.В.Марусов